



# MĚSTSKÝ ÚŘAD LITOMĚŘICE

Mírové náměstí 15/7, Litoměřice  
Kancelář starosty a tajemníka

PSČ 412 01

Vaše značka:

Ze dne: 08.12.2017

č. j.: MULTM/0077597/17/KST/ECh

Sp. zn.:

Vyřizuje: Bc. Martina Skoková

Telefon: +420 416 916 206

Fax: +420 416 916 211

E-mail: [martina.skokova@litomerice.cz](mailto:martina.skokova@litomerice.cz)

Litoměřice 18.12.2017

## **Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ze dne 08.12.2017**

Vážený pane,

na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), doručené na Městský úřad Litoměřice dne 08.12.2017, Vám sdělujeme:

Požadované informace:

*„Tímto žádám povinný subjekt o poskytnutí následujících informací:*

- 1. Kolik technických herních zařízení dle zák. č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách bylo evidováno na území Litoměřic k 31.12.2014, k 31.12.2015, k 31.12.2016 a k 30.11.2017. Před účinností zák. č. 186/2006 Sb. technických herních zařízení dle zákona účinného k uvedeným datům.*
- 2. Adresy jednotlivých provozoven k datu 30.11.2017 a počty v nich provozovaných zařízení k tomuto datu dle výše uvedené specifikace.“*

### **Poskytnuté informace:**

- Počty technických herních zařízení evidovaných na území města Litoměřice:

k 31.12.2014	338 technických zařízení
k 31.12.2015	339 technických zařízení
k 31.12.2016	331 technických zařízení
k 31.12.2017	366 technických zařízení
- Adresy provozoven a počty technických zařízení k 30.11.2017:

Dlouhá 199/32	11 ks technických zařízení
Komenského 2024/6	32 ks technických zařízení
Mariánská 98/2	16 ks technických zařízení
Marie Pomocné 31/3	21 ks technických zařízení
Masarykova 422/14	24 ks technických zařízení
Masarykova 455/16	11 ks technických zařízení
Masarykova 474/63	8 ks technických zařízení
Na Kocandě 2235	16 ks technických zařízení
Novobranská 86/16	1 ks technických zařízení

Osvobození 191/17	2 ks technických zařízení
Pokratická 1851/75	14 ks technických zařízení
Pokratická 1852/73	16 ks technických zařízení
Pokratická 1853/71	37 ks technických zařízení
Pokratická 455/65	55 ks technických zařízení
Stránského 1909/35	27 ks technických zařízení
U Kapličky 443/1	23 ks technických zařízení
Velká Dominikánská 130/8	20 ks technických zařízení
Velká Dominikánská 132/4	29 ks technických zařízení
Vrchlického 248	1 ks technických zařízení
Zítkova 94/3	2 ks technických zařízení

S pozdravem

Bc. Martina Skoková  
vedoucí odboru Kancelář starosty a tajemníka  
MěÚ Litoměřice